СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 октября  2014 года                                                                           № 391/34
р.п. Гари

О награждении Почетной Грамотой и Благодарственным письмом
Думы Гаринского городского округа.

В соответствии с решением  Думы Гаринского городского округа  от 22 декабря 2011 года № 475/54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Гаринского городского округа и Благодарственном письме Думы Гаринского городского округа»,   Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. За успехи в оперативно - розыскной деятельности, способствующие укреплению и развитию Гаринского городского округа, за многолетний добросовестный труд, а также  в связи с профессиональным праздником Днем работника внутренних дел наградить Почетной грамотой Думы Гаринского городского округа

Казакову Любовь Александровну фельдшера-дезинфектора изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых отделения полиции
№ 20 (дислокация пгт Гари) ММО МВД России «Серовский».

2. За добросовестное отношение к работе, многолетний безупречный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника внутренних дел наградить Благодарственным письмом Думы Гаринского городского округа:

Рычкова Сергея Аркадьевича майора полиции, заместителя начальника (по охране общественного порядка) отделения полиции № 20 (дислокация пгт Гари) ММО МВД России «Серовский»,

Головко Юрия Михайловича капитана полиции участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции № 20 (дислокация пгт Гари) ММО МВД России «Серовский».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                       В.А.Ермилова